COMBITRONIC™対応
DS2020 ACサーボドライブ
システムガイド
2
単軸・単体ドライブ
DS2020は、大幅な省スペースを実現するために、極めて小さい
サイズに設計された、単軸・単体のサーボドライブです。

3
5
仕様
CD モータ (FASG)	 (220 VAC モータ)
モータコード 定格トルク 定格速度 定格電力 仕様 推奨ドライバモデル
G-2-M2-080-00-00-01-00 0.24 Nm 8.000 rpm   150 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 02/04
G-2-M4-074-00-00-01-00 0.48 Nm 7.400 rpm   260 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 02/04
G-2-M6-065-00-00-01-00 1.00 Nm 6.500 rpm   470 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-2-M8-050-00-00-01-00 2.02 Nm 5.000 rpm   830 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 06/12
G-2-M2-080-01-00-01-00 0.24 Nm 8.000 rpm   150 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 02/04
G-2-M4-074-01-00-01-00 0.48 Nm 7.400 rpm   260 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 02/04
G-2-M6-065-01-00-01-00 1.00 Nm 6.500 rpm   470 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-2-M8-050-01-00-01-00 2.02 Nm 5.000 rpm   830 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 06/12
(*) 小型ブレーキオプション(1Nm)、55mmフランジ
モータコード 定格トルク 定格速度 定格電力 仕様 推奨ドライバモデル
G-3-M2-072-00-00-01-00 0.62 Nm 7.200 rpm   430 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 02/04
G-3-M4-060-00-00-01-00 1.64 Nm 6.000 rpm   890 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-3-M6-041-00-00-01-00 2.58 Nm 4.100 rpm 1010 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 06/12
G-3-M8-034-00-00-01-00 3.94 Nm 3.400 rpm 1290 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 08/16
G-3-M2-072-01-00-01-00 0.62 Nm 7.200 rpm   430 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 02/04
G-3-M4-060-01-00-01-00 1.64 Nm 6.000 rpm   890 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-3-M6-041-01-00-01-00 2.58 Nm 4.100 rpm 1010 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 06/12
G-3-M8-034-01-00-01-00 3.94 Nm 3.400 rpm 1290 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 08/16
(*) 小型ブレーキオプション(2.0Nm)及び大型ブレーキオプションあり(4.5Nm)、70mmフランジ
モータコード 定格トルク 定格速度 定格電力 仕様 推奨ドライバモデル
G-4-M2-070-00-00-01-00   1.52 Nm 7.000 rpm   880 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-4-M4-055-00-00-01-00   2.66 Nm 5.500 rpm 1150 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 06/12
G-4-M6-042-00-00-01-00   4.74 Nm 4.200 rpm 1550 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 12/22
G-4-M8-035-00-00-01-00   8.31 Nm 3.500 rpm 2080 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 16/32
G-4-M9-026-00-00-01-00 11.33 Nm 2.600 rpm 2380 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 16/32
G-4-M2-070-01-00-01-00   1.52 Nm 7.000 rpm   880 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-4-M4-055-01-00-01-00   2.66 Nm 5.500 rpm 1150 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 06/12
G-4-M6-042-01-00-01-00   4.74 Nm 4.200 rpm 1550 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 12/22
G-4-M8-035-01-00-01-00   8.31 Nm 3.500 rpm 2080 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 16/32
G-4-M9-026-01-00-01-00 11.33 Nm 2.600 rpm 2380 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 16/32
(*) 小型ブレーキオプション(9.0Nm)及び大型ブレーキオプションあり(14Nm)、100mmフランジ
レゾルバケーブル : CBLCD-RES-FL-xM (x=メートル単位の長さ)
電源ケーブル : CBLCD-PWR1-FL-xM (x=メートル単位の長さ)
サーボモータ
注 : その他のモデルについてはご要望により対応いたしますのでムーグまでお問い合わせください。
注 : 互換性のあるモータの注文については、必ず以下の表およびサーボモータ部品番号システム(7ページ)を参照してください。
6
仕様
CD モータ (FASG)	 (400 VAC モータ)
モータコード 定格トルク 定格速度 定格電力 仕様 推奨ドライバモデル
G-2-V2-090-00-00-01-00 0.26 Nm 9.000 rpm   170 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 02/04
G-2-V4-075-00-00-01-00 0.51 Nm 7.500 rpm   270 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 02/04
G-2-V6-075-00-00-01-00 0.88 Nm 7.500 rpm   410 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-2-V8-060-00-00-01-00 1.79 Nm 6.000 rpm   770 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-2-V2-090-01-00-01-00 0.26 Nm 9.000 rpm   170 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 02/04
G-2-V4-075-01-00-01-00 0.51 Nm 7.500 rpm   270 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 02/04
G-2-V6-075-01-00-01-00 0.88 Nm 7.500 rpm   410 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-2-V8-060-01-00-01-00 1.79 Nm 6.000 rpm   770 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
(*) 小型ブレーキオプション(1Nm)、55mmフランジ
モータコード 定格トルク 定格速度 定格電力 仕様 推奨ドライバモデル
G-3-V2-110-00-00-01-00 0.55 Nm 11.000 rpm   510 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 02/04
G-3-V4-080-00-00-01-00 1.44 Nm   8.000 rpm   910 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-3-V6-045-00-00-01-00 2.26 Nm   4.500 rpm   950 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-3-V8-044-00-00-01-00 3.46 Nm   4.400 rpm 1380 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 06/12
G-3-V2-110-01-00-01-00 0.55 Nm 11.000 rpm   510 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 02/04
G-3-V4-080-01-00-01-00 1.44 Nm   8.000 rpm   910 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-3-V6-045-01-00-01-00 2.26 Nm   4.500 rpm   950 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-3-V8-044-01-00-01-00 3.46 Nm   4.400 rpm 1380 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 06/12
(*) 小型ブレーキオプション(2.0Nm)及び大型ブレーキオプションあり(4.5Nm)、70mmフランジ
モータコード 定格トルク 定格速度 定格電力 仕様 推奨ドライバモデル
G-4-V2-080-00-00-01-00   1.25 Nm 8.000 rpm   760 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 04/08
G-4-V4-055-00-00-01-00   2.31 Nm 5.500 rpm 1000 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 06/12
G-4-V6-042-00-00-01-00   4.01 Nm 4.200 rpm 1300 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 08/16
G-4-V8-035-00-00-01-00   6.85 Nm 3.500 rpm 1690 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 12/22
G-4-V9-028-00-00-01-00   9.13 Nm 2.800 rpm 1940 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 16/32
G-4-V2-080-01-00-01-00   1.25 Nm 8.000 rpm   760 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 04/08
G-4-V4-055-01-00-01-00   2.31 Nm 5.500 rpm 1000 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 06/12
G-4-V6-042-01-00-01-00   4.01 Nm 4.200 rpm 1300 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 08/16
G-4-V8-035-01-00-01-00   6.85 Nm 3.500 rpm 1690 W レゾルバ, ブレーキあり (*) DS2020 12/22
G-4-V9-028-01-00-01-00   9.13 Nm 2.800 rpm 1940 W レゾルバ, ブレーキなし DS2020 16/32
(*) 小型ブレーキオプション(9.0Nm)及び大型ブレーキオプションあり(14Nm)、100mmフランジ
レゾルバケーブル : CBLCD-RES-FL-xM (x=メートル単位の長さ)
電源ケーブル : CBLCD-PWR1-FL-xM (x=メートル単位の長さ)
サーボモータ